様式第3号(第7条関係)

電線共同溝入溝計画書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

会社名
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話
　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で承認を得た電線共同溝内の占用工事に係る入溝について、出雲市電線共同溝管理規程第7条第2項ただし書に基づき下記のとおり入溝計画を提出します。

記

　1　入溝箇所　　路線名　　　市道　　　　　線

場所　　　 (上り線)自：

至：

(下り線)自：

至：

　2　入溝目的

　3　期間　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日　　時　　分まで

　4　入溝者等　　監督責任者

入溝責任者

会社名

住所

氏名

電話

入溝総人数　　　　　　　　　　人

　5　火気使用　　(1)　あり　　　「防火責任者　　　　　　　　」

　　　　　　　　 (2)　なし